Nº Designació Import
(euros)

Quadre de preus nº 1

1 CAMBIO DE LUMINARIAS

1.1 Ud Luminaria BGP502 LED140 4S 730 I GF DN10
GR 7035 A de la marca PHILIPS con drivers para
control Cabinet totalmente instalada y en perfectas
condiciones de uso incluido la programación. 682,46 SIS-CENTS VUITANTA-DOS EUROS

AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS

1.2 Ud Luminaria BGP502 LED70 4S 730 I GF DN10
GR 7035 AL de la marca PHILIPS totalmente
instalada y en perfectas condiciones de uso. 615,97 SIS-CENTS QUINZE EUROS AMB

NORANTA-SET CÈNTIMS

1.3 Ud Luminaria BGP501 LED55 4S 730 I GF DN10
GR 7035 AL de la marca PHILIPS totalmente
instalada y en perfectas condiciones de uso. 532,15 CINC-CENTS TRENTA-DOS EUROS

AMB QUINZE CÈNTIMS

1.4 Ud Luminaria BDP265 LED69-4S/730 PSM DM12
DGR D28 SR de la marca PHILIPS. Producto
Familia: BDP265 - TownTune Asymmetric,
totalmente instalada y en perfectas condiciones de
uso. 517,77 CINC-CENTS DISSET EUROS AMB

SETANTA-SET CÈNTIMS

1.5 Ud Luminaria BDP791 LED71-4S/730 PSD DM12
BK D9 SRG10 de la marca PHILIPS. Product
Familia: BDP791 - Micenas Led, totalmente
instalada y en perfectas condiciones de uso. 817,23 VUIT-CENTS DISSET EUROS AMB

VINT-I-TRES CÈNTIMS

1.6 Ud Proyector BVP650 LED360-4S/830 S ALU PSU
- 285,00W de la marca PHILIPS,totalmente
instalada y en perfectas condiciones de uso,
teniendo en cuenta la orientación designada en los
cálculos y proyecto ejecutivo. 1.165,06 MIL CENT  SEIXANTA-CINC EUROS

AMB SIS CÈNTIMS

1.7 Ud Instalación de SISTEMA DE CONTROL
CABINET REGULABLE en cuadro de protecciones,
totalmente instalado, conectado, programado y en
perfectas condiciones de uso. 5.143,54 CINC MIL CENT  QUARANTA-TRES

EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE
CÈNTIMS

1.8 Ud Desmontaje de Luminaria existente,
desconexión y acopio en lugar seguro para
despues entregar en gestor autorizado, incluidos
gastos de gestion de residuos. 29,94 VINT-I-NOU EUROS AMB

NORANTA-QUATRE CÈNTIMS

1.9 Ud Programación del sistema de telegestión, reloj
astronómico y parametros de horas de
funcionamiento de los balastros electrónicos a
traves de sistema de control CABINET regulable. 755,49 SET-CENTS CINQUANTA-CINC

EUROS AMB QUARANTA-NOU
CÈNTIMS

Import
Nº Designació

En xifra En lletra
(euros) (euros)

Obra Alumbrado Público de LA GRANJA D'ESCARP (Lleida) Pàgina 1

Quadre de preus nº 2

1 CAMBIO DE LUMINARIAS

1.1 Ud Luminaria BGP502 LED140 4S 730 I GF DN10 GR 7035 A de la marca PHILIPS con